30 בנובמבר, 2022
ו' בכסלו תשפ"ג

דברים בטקס הזיכרון לפולה ולדוד בן-גוריון

נערך בבקר 01.12.22 בחלקת הקבר, בהשתתפות התלמידים, החניכים וסגל מדרשת שדה בוקר

בוקר טוב לתלמידים, לחניכים, לסגל מדרשת שדה בוקר ולאורחים.

בקיץ 1953, לפני כשישים ותשע שנים, בעת שעשה דרכו צפונה מביקור ביחידה צבאית בנגב, ראה דוד בן-גוריון חבורת אנשים, ליד מקבץ אוהלים וביקש ממזכירו, יצחק נבון, לעצור לידם.

אחרי אלפיים שנות גלות, הינו ערב רב של תרבויות ומנהגים. הזהות היהודית נשמרה אך פנים רבות היו, ויש לה....

המעבר מגלויות הייתה בשלבים :- תחילתה בעליות הראשונות עם התעצמות כתוצאה מעליית הנאצים בגרמניה. עיקר העלייה לארץ ישראל התרחשה לאחר הכרזת העצמאות ב- ה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948.

בן-גוריון, אשר גילה בקיאות רבה בסיפור המקראי ובתולדות עם ישראל, הבין שמעולם לא הייתה שליטה ישראלית על כל חבלי ארץ ישראל, ובכל פעם שנראה כי הממלכה מתקרבת לשלמות, הגיעו קנאים וסכסכנים וגרמו להרס.

בכל פעם שסכנה ריחפה מעל ראשם של בני ישראל, במקום להתאחד, עמדו הקנאים ושחטו איש את רעהו.